教高函〔2021〕477 号

河南省教育厅办公室

转发教育部高教司关于推荐中国文化艺术

政府奖第四届动漫奖申报项目的通知

各本科高校：

现将教育部高教司《关于推荐中国文化艺术政府奖第四届动

漫奖申报项目的通知》转发给你们，请认真研读有关评选通知，

按照要求开展申报工作，如实填写申报表，申报材料经我厅审核

后，于 8 月 15 日前将材料报送至省文化和旅游厅产业发展处。因

疫情防控需要，所有材料均以 EMS 方式寄送。

省教育厅高教处联系人：陈庆峰，电话：0371-69691855，邮

寄地址：郑州市郑东新区正光路 11 号 D825 房间，邮编：450018。

省文化和旅游厅产业发展处联系人：马勇进，电话：

0371-65509435，邮寄地址：郑州市金水区纬二路 10 号 1320 房间，

邮编：450003。

2021 年 8 月 2日

（主动公开）

河南省教育厅处室函件